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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 37/16-20
E MARTË 
19 shkurt 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Rumanisë për bashkëpunim në sferën e arsimit, shkencës, kulturës, mas-medieve, rinisë dhe sportit.

	

	

	Ora 12:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 63 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ekzekutimin e sanksioneve – leximi II.  

	

	

	Ora 14:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 133 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

Rendi i ditës: 

	

	1.  Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për shitjen dhe dhënien me qira të ndërtesave afariste dhe hapësirave afariste të Republikës së Maqedonisë – leximi I; (Materiali është tërhequr)

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për borxh publik – leximi I; 

	

	3.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për shfrytëzim dhe disponim me sende në pronësi shtetërore dhe me sende në pronësi komunale – leximi I; (Materiali është tërhequr)

	

	4.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për 

	



	

	regjistrim të pagesave me para në dorë – leximi I; 

	

	5.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për revizion – leximi I; 

	

	6.  Propozim-ligj për kryerjen e punëve të kontabilitetit – leximi I; 

	

	7.  Propozim-ligj për ndërprerjen e shtatzënisë – leximi I; 
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 8.  Propozim-ligj për duhan, prodhime nga duhani dhe prodhime të ngjashme – leximi I; 
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 9.  Propozim-ligj për shërbime – leximi I; 
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 10.  Propozim-ligj për akciza – leximi I; 
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 11.  Propozim-ligj për qasje të lirë te informatat me karakter publik – leximi I.  

	

	

	Ora 14:15, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 135 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për shërbim në Armatën e Republikës së Maqedonisë, me procedurë të shkurtuar;

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Agjencinë Teknike Operative, me procedurë të shkurtuar, i parashtruar nga: Hari Llokvenec, Artan Grubi, Emil Dimitriev; 

	

	3.  Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Rumanisë për bashkëpunim në sferën e arsimit, shkencës, kulturës, mas-medieve, rinisë dhe sportit; 

	

	4.  Propozim-ligj për ekzekutimin e sanksioneve – leximi II.   

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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